お客様各位

八重洲倶楽部

新型コロナウイルス感染拡大防止による休業及び営業時間短縮のお知らせ

日頃より当会議室をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

当会議室では、昨今の新型コロナウイルスの感染拡大状況を鑑み、お客様と従業員

の安全を第一に考え、休業及び営業時間の短縮をさせていただきます。

お客様ならびに関係各位には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ください

ますようお願い申し上げます。

■休業日  ：  日曜・祝日

■営業時間 ：  平日 OPEN  １０：００／ CLOSE １９：００ （予約受付.１８：００まで）

■営業時間 ：  土曜 OPEN  １０：００／ CLOSE １８：００ （予約受付.１７：００まで）

■時間変更の期間：   ２０２１年  ６月  １日（火）〜 当面の間

■今後の変更の可能性につきまして

新型コロナウイルス感染症拡大の状況により、営業時間および上記の対応期間は変

更となる可能性がございます。その場合には､当社ホームページなどの掲載媒体、

店頭での書面掲示にてお知らせいたします。

皆様のご健康・ご安全、少しでも早い事態の終息を心よりお祈り申し上げます。